



Steno Research ApS

Nyropsgade 14 st., 1602 København V

CVR-nr. 41 58 05 69

Company reg. no. 41 58 05 69

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2024.

Andreas Steno Larsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Steno Research ApS

Nyropsgade 14 st.

1602 København V

CVR-nr.: 41 58 05 69

Company reg. no.

Stiftet: 10. august 2020

Established: 10 August 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Andreas Steno Larsen, Direktør

Revisor

Auditors

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab

Gydevang 39-41

3450 Allerød



Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge ydelser inden for journalistik, podcasts og analyse og hermed forbundet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Hvor 2022 var et opstartsår, markerede 2023 den primære start af virksomhedens driftsaktiviteter i januar 2023. Derfor udgør resultatet i 2023 et egentligt driftsresultat og er ikke direkte sammenligneligt med 2022. Ledelsen anser resultatet, som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

The company's activities, as in previous years, have consisted of producing and selling services within journalism, podcasts, and analysis, along with related business activities, and owning equity interests in other companies.

Development in activities and financial matters

We launched the primary operations of the research business in January 2023 and thus the result for 2023 is not directly comparable to the result of 2022. Management considers the result satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

Since the end of the financial year, no further events have occurred that could significantly affect the company's financial position.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	4.881.429	857
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-3.619.860	-287
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-71.500	0
Resultat af primær drift		
<i>Profit from ordinary operating activities</i>	1.190.069	570
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	123.657	422
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-49.850	-27
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.263.876	965
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-267.762	-124
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	996.114	841
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	250
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	996.114	591
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	996.114	841



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	318.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	318.500	0
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	318.500	0
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	288.451	386
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	218.177	142
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	506.628	528
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>	983.174	846
Værdipapirer i alt		
<i>Total investments</i>	983.174	846
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	555.003	47
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	2.044.805	1.421
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	2.363.305	1.421



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	40.000	40
Overkurs ved emission		
<i>Share premium</i>	0	120
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.446.285	330
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>250</u>
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	<u>1.486.285</u>	<u>740</u>
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	<u>1.430</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
<i>Total provisions</i>	<u>1.430</u>	<u>0</u>



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	141.432	138
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	266.332	122
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>467.826</u>	<u>421</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>875.590</u>	<u>681</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>875.590</u>	<u>681</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>2.363.305</u>	<u>1.421</u>

5 Eventualposter
Contingencies



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	40.000	120.000	-260.779	0	-100.779
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	590.950	250.000	840.950
Egenkapital 1. januar 2023					
<i>Equity 1 January 2023</i>	40.000	120.000	330.171	250.000	740.171
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	996.114	0	996.114
Overført til overført resultat					
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	-120.000	120.000	0	0
	40.000	0	1.446.285	0	1.486.285



Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.585.512	286
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>34.348</u>	<u>1</u>
	<u>3.619.860</u>	<u>287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler		
<i>Depreciation of leasehold improvements</i>	<u>71.500</u>	<u>0</u>
	<u>71.500</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	266.332	122
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>1.430</u>	<u>2</u>
	<u>267.762</u>	<u>124</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures, fittings, tools and equipment

Tilgang i årets løb

Additions during the year

390.000	0
---------	---

Kostpris 31. december 2023

Cost 31 December 2023

390.000	0
----------------	----------

Årets afskrivninger

Amortisation and depreciation for the year

-71.500	0
---------	---

Af- og nedskrivninger 31. december 2023

Depreciation and write-down 31 December 2023

-71.500	0
----------------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

Carrying amount, 31 December 2023

318.500	0
----------------	----------

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 186.

The company has a lease obligation of DKK 186 thousand..

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Steno Larsen

Direktør

Serienummer: 007317be-4049-4d88-b035-b901a44be18c

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-24 06:45:16 UTC



Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-24 06:47:24 UTC



Andreas Steno Larsen

Dirigent

Serienummer: 007317be-4049-4d88-b035-b901a44be18c

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-24 06:48:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**